
 
 

UCHWAŁA NR 122.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 0,04 zł,  
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 0,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 0,04 zł,   
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 0,04 zł  zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 273 551,00 0,04

Szkoły podstawowe specjalne 15 772,00 - 0,32

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

5 126,00 - 0,32

Organ 5 126,00 - 0,32

Gimnazja specjalne 5 037,00 0,36

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

5 037,00 0,36

Organ 5 037,00 0,36

63 271 625,00 0,04Razem: 63 271 625,04

80111 5 037,36

5 037,36

5 037,36

80102 15 771,68

5 125,68

5 125,68

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 122.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.12.2015 r.

Rozdział Po zmianie
273 551,04



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 978 133,00 0,00

Nadzór budowlany 320 150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 437,00 10,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 437,00 10,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 430,00 - 10,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 430,00 - 10,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 616 829,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 590 829,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 122 705,00 - 75,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 122 705,00 - 75,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 374 448,00 3 548,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 374 448,00 3 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 378,00 - 5 160,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 207 378,00 - 5 160,00

4270 Zakup usług remontowych 19 659,00 2 180,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 19 659,00 2 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 296,00 - 777,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 54 296,00 - 777,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 072,00 196,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 10 072,00 196,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 969,00 - 7,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 969,00 - 7,00

4430 Różne opłaty i składki 12 556,00 95,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 556,00 95,00

801 Oświata i wychowanie 12 835 175,00 0,04

12 651,00

12 651,00

12 835 175,04

10 268,00

3 962,00

3 962,00

53 519,00

53 519,00

10 268,00

202 218,00

21 839,00

21 839,00

377 996,00

377 996,00

202 218,00

75411 4 590 829,00

122 630,00

122 630,00

2 420,00

2 420,00

4 616 829,00

71015 320 150,00

26 447,00

26 447,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 122.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.12.2015 r.

Rozdział Po zmianie
978 133,00



Szkoły podstawowe specjalne 1 526 533,00 - 0,32

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 072,00 - 0,32

SOSW 30 072,00 - 0,32

Gimnazja specjalne 1 122 940,00 0,36

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 637,00 0,36

SOSW 7 637,00 0,36

Licea ogólnokształcące 2 473 412,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 912,00 915,00

Liceum Ogólnokształcące 80 912,00 915,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 215,00 - 915,00

Liceum Ogólnokształcące 72 575,00 - 915,00

852 Pomoc społeczna 21 081 784,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 647 427,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 393 571,00 - 10,00

DPS Rokitno 38 406 951,00 - 10,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 145 295,00 - 304,00

DPS Rokitno 38 45 054,00 - 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860 936,00 - 119,00

DPS Rokitno 38 212 897,00 274,00

DPS Skwierzyna 93 488,00 - 393,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 099,00 71,00

DPS Rokitno 38 2 730,00 71,00

4300 Zakup usług pozostałych 733 735,00 393,00

DPS Skwierzyna 76 440,00 393,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 270,00 - 1,00

DPS Rokitno 38 1 270,00 - 1,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 408,00 - 30,00

DPS Rokitno 38 1 100,00 - 30,00 1 070,00

1 269,00

1 269,00

6 378,00

2 801,00

734 128,00

76 833,00

213 171,00

93 095,00

10 170,00

144 991,00

44 750,00

860 817,00

85202 14 647 427,00

1 393 561,00

406 941,00

80 300,00

71 660,00

21 081 784,00

80120 2 473 412,00

81 827,00

81 827,00

80111 1 122 940,36

7 637,36

7 637,36

80102 1 526 532,68

30 071,68

30 071,68



Rodziny zastępcze 2 390 988,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 562 981,00 - 2 200,00

PCPR 1 562 981,00 - 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 014,00 2 000,00

PCPR 21 014,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 200,00

PCPR 600,00 200,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 725 328,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 432,00 2 000,00

PCPR 39 432,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 1 140,00

PCPR 18 000,00 - 1 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 140,00

PCPR 800,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 981,00 - 1 000,00

PCPR 53 981,00 - 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 510 758,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 278 606,00 0,00

4260 Zakup energii 57 497,00 - 27,00

Powiatowy Urząd Pracy 57 497,00 - 27,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 446,00 20,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 446,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 351,00 24,00

Powiatowy Urząd Pracy 41 351,00 24,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 645,00 - 17,00

Powiatowy Urząd Pracy 6 645,00 - 17,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 934 226,00 0,00 2 934 226,00

41 375,00

6 628,00

6 628,00

1 466,00

1 466,00

41 375,00

85333 2 278 606,00

57 470,00

57 470,00

52 981,00

52 981,00

2 510 758,00

16 860,00

940,00

940,00

41 432,00

41 432,00

16 860,00

800,00

800,00

85218 725 328,00

1 560 781,00

23 014,00

23 014,00

85204 2 390 988,00

1 560 781,00



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 295 907,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 332,00 260,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 18 449,00 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 - 260,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 500,00 - 260,00

76 221 112,00 0,04Razem: 76 221 112,04

18 709,00

11 240,00

8 240,00

85406 1 295 907,00

28 592,00


